云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕51号

关于举办云南供水行业新技术新产品展的通知

各涉水产品单位：

为推动云南供水行业高质量发展，省水协决定在召开云南省

城镇供水协会六届三次会员大会期间举办云南供水行业新技术

新产品展。现将相关事项通知如下：

一、时间和地点

（一）时间：2023年 11月 16日（15日 15:00后进场布展）；

（二）地点：文山凤凰酒店（文山市凤凰路 99号）。

二、参展要求

（一）大会为参展单位提供一个展位、一套会议资料。展位

按付款先后顺序进行安排。

（二）协会统一组织搭建喷绘桁架，请各参展单位按照 2.0

米宽×2.4米高（像素不低于 150dpi）的尺寸自行设计宣传内容，

并提供 PSD格式源文件。

（三）协会统一在微信公众号上对参展单位进行宣传推广，

请各参展单位提供 LOGO（像素 300dpi）和 3张 JPEG格式的图

片、文字介绍 （500字以内的 word格式文档）。

三、参展费用

（一）展位费：会员单位 3000元/个，非会员单位 8000元/

个。展位含桌子 1张、椅子 2把、喷绘桁架 1个。对场地有特殊

要求的单位请提前联系，确定展位费用。

（二）交流发言：会员单位 8000元，非会员单位 15000元。

交流发言材料需提前将 word和 PPT文稿发送至协会审核，通过

后再缴纳费用。交流发言时间控制在 20分钟以内。

四、请各参展单位于 11月 3日前扫描通知下方二维码，提

交参会人员信息，并将桁架喷绘源文件、微信公众号宣传源文件

及开票信息统一发送至邮箱 1317986945@qq.com。

五、汇款信息

本次会议委托英策会展（上海）有限公司承担会务相关工作。

超出预计展位的单位，将按汇款账号退回展位费。

汇款户名：英策会展(上海)有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司上海市大宁支行

汇款账号：4364 8129 9101

汇款备注：2023年云南水协新技术新产品展

mailto:1317986945@qq.com

六、会议联系

会展联系人：蔡明明 13917511582（微信同号）

协会联系人：刘 杰 18214570989

酒店联系人：李世豪 13887600234

展品邮寄地址：云南省文山壮族苗族自治州文山市凤凰路

99号（文山凤凰酒店），邮寄备注：11月 15日水协年会+公司

名称。

特此通知

附件：发票开票信息回执表

云南省城镇供水协会

2023年 10月 12日

发票开票信息回执表

增值税专用发票□ 增值税普通发票□

开票单位（盖章）

纳税人识别号 联系人微信

单位地址 联系电话

开户银行 银行账号

备注：1、请与贵单位财务部门咨询确认，提供正确开票信息！ 发票一经开出，恕不

更改。如需更换请承担新开发票税金；

2、发票类别及缴费方式 请用“√”标注；

3、便于电子发票送达请留贵单位联系人的微信号。